Karta katalogowa

Sanpress-przejscie kotnierzowe

z SC-Contur

- przejscie kotnierzowe, przytacze zaprasowywane

wyposazenie

Luzny kotnierz PN 10/16 ze stali, czarny malowany proszkowo, element
uszczelniajgcy EPDM, uchwyt
nr wzoru 2259.5

Witasciwosci

nr kat. 479 855

Srednica nominalna
Srednica zewnetrzna rury
Wymiar Z

Dtugosc¢

Szerokos$c 1

Szerokosc 2

Srednica 1

Srednica 2

Srednica otworu

Liczba otworéw

59e891f45fa130613ce8b8de7a603a1907ff3482

DN

B1
B2
a1
a2

25
28
42 mm
65 mm
16 mm
21 mm
115 mm
14 mm

85 mm
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Karta katalogowa viega

Sanpress-przejscie kotnierzowe
z SC-Contur

nr wzoru 2259.5

nr kat. 479 855

Wiasciwosci
Waga 1340 g
Pojemnosé 6216 cm?®
Materiat materiat braz krzemowy
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